i w dowodzie MOICH ku wam uczuć serdecznego zadowolenia i szczególnej wdzięczności, posyłam wam przy niniejszém wizerunek MÓJ, brylantami ozdobiony, dla noszenia w pętlicy. Pozostaję ku wam nazawsze niezmiennie przychylnym.»

Na oryginałach własną J. C. Mości ręką podpisano:

MIKOŁAJ.

Warszawa, 22 Sierpnia (3 Września), 1849 roku.

Przez Reskrypta CESARSKIE z dnia 15 Sierpnia liczący się w armii Jenerał-porucznik *Kluki-von-Klugenau* Najłaskawiej mianowany kawalerem orderu *Orła Białego*.